
0 0 Inscritos : 25

 ALFONSO PÉREZ - DTXurado
da

Competición
 Mª ÁNGELES OTERO - FEGATRI

 ADRIÁN VÁZQUEZ- CIDADE DE LUGO FLUVIAL 

19:07

1

Hora

Resultados Oficiais

 ALFONSO PÉREZ 

 MILAGROS FERNÁNDEZ  

 MILAGROS FERNÁNDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX  DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

GUITIRIZ

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 07 de marzo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

3 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 24

Temperatura exterior: 18 ºC

ABSOLUTA FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira CarreiraP.

SUB23F6 0:18:37 0:35:44 1:03:13JOSELYN DANIELY BREA ABRE 0:08:531 1 1 33.59A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU   1

JNF3 0:18:38 0:35:53 1:04:20CARMEN GOMEZ CORTES 0:09:502 2 3 33.46TRIATLÓN FERROL 0:01:08 2

JNF5 0:19:05 0:38:05 1:06:38INES SANTIAGO MORÓN 0:09:293 3 2 31.51TRIATLÓN FERROL 0:03:25 3

JNF4 0:20:00 0:40:07 1:10:03SARA GUERRERO MANSO 0:09:585 6 4 29.92TRIATLÓN FERROL 0:06:50 4

ABF2 0:19:58 0:40:16 1:10:28PRISCILA SUAREZ MENDEZ 0:10:154 7 5 29.81TRIATLÓN FERROL 0:07:15 5

ABF18 0:20:46 0:39:11 1:10:50BEATRIZ TENREIRO ÁLVAREZ 0:10:546 4 6 30.63CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:37 6

CDF7 0:22:09 0:40:35 1:14:03REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:11:208 9 8 29.57A.D. FOGAR 0:10:51 7

V1F24 0:22:27 0:40:31 1:14:36Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:11:3911 8 10 29.62CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:23 8

ABF14 0:23:05 0:39:45 1:14:44SABELA PENSADO PARADA 0:11:5512 5 12 30.2CLUB NATACION RIVEIRA 0:11:31 9

ABF19 0:22:00 0:43:46 1:17:00PATRICIA ALVAREZ RODRIGUE 0:11:167 12 7 27.43AXA AGENCIA GARRIGA-BEARI 0:13:47 10

ABF21 0:22:16 0:43:52 1:17:43SONIA ROCA CANZOBRE 0:11:3610 13 9 27.36NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:14:30 11

JNF9 0:22:15 0:44:02 1:19:12PAULA HERRERO AGUIRRE 0:12:559 14 18 27.25TRIATLÓN FERROL 0:15:59 12

JNF8 0:25:13 0:41:14 1:19:49IRENE SERRAT SEOANE 0:13:2317 10 20 29.1A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:16:37 13

V1F23 0:23:08 0:44:57 1:19:58ANA PEREIRA FERREIRO 0:11:5413 17 11 26.7NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:16:45 14

ABF13 0:23:40 0:44:55 1:20:38MARÍA SOUTO PRIETO 0:12:0414 16 14 26.72CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:25 15

ABF20 0:23:51 0:44:48 1:20:40CRISTINA FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:12:0315 15 13 26.79CLUB TRIATLON MORRAZO 0:17:28 16

ABF16 0:23:51 0:45:21 1:21:44TANIA GARABATOS RODRÍGUE 0:12:3316 19 15 26.47OLIMPICO DE VEDRA 0:18:31 17

V2F25 0:25:54 0:43:37 1:22:21VIRGINIA JIMÉMEZ JIMÉNEZ 0:12:5121 11 17 27.52SAN ROQUE-TRIATLÓN VIVEIR 0:19:08 18

V1F22 0:25:17 0:45:09 1:23:25NATALIA MIGUEZ LÓPEZ 0:13:0018 18 19 26.59TRISADA 0:20:12 19

SUB23F12 0:25:24 0:46:39 1:24:40CAROLINA BASANTA FOUZ 0:12:3819 23 16 25.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:27 20

SUB23F10 0:26:29 0:45:30 1:25:34KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:13:3723 21 21 26.38OLIMPICO DE VEDRA 0:22:22 21

SUB23F11 0:26:01 0:46:00 1:25:52LETICIA BAÑA CALVO 0:13:5322 22 23 26.09A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:22:40 22

ABF15 0:25:50 0:47:05 1:26:45SANDRA NOVO FERNÁNDEZ 0:13:5120 24 22 25.49NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:32 23

ABF17 0:27:28 0:45:29 1:27:07MARIA LUISA RUA PRIETO 0:14:1124 20 24 26.39TRISADA 0:23:54 24

ABF1 VERONICA MONTES VILLAR  TRINITY TRIATLON NP
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0 0 Inscritos : 25

 ALFONSO PÉREZ - DTXurado
da

Competición
 Mª ÁNGELES OTERO - FEGATRI

 ADRIÁN VÁZQUEZ- CIDADE DE LUGO FLUVIAL 

19:07

1

Hora

Resultados Oficiais

 ALFONSO PÉREZ 

 MILAGROS FERNÁNDEZ  

 MILAGROS FERNÁNDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX  DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

GUITIRIZ

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 07 de marzo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

3 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 24

Temperatura exterior: 18 ºC

CATEGORIAS FEMININA

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

7 0:22:09 0:40:35 1:14:03REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:11:208 9 8 29.57A.D. FOGAR 0:10:51 1

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

3 0:18:38 0:35:53 1:04:20CARMEN GOMEZ CORTES 0:09:502 2 3 33.46TRIATLÓN FERROL 0:01:08 1

5 0:19:05 0:38:05 1:06:38INES SANTIAGO MORÓN 0:09:293 3 2 31.51TRIATLÓN FERROL 0:03:25 2

4 0:20:00 0:40:07 1:10:03SARA GUERRERO MANSO 0:09:585 6 4 29.92TRIATLÓN FERROL 0:06:50 3

9 0:22:15 0:44:02 1:19:12PAULA HERRERO AGUIRRE 0:12:559 14 18 27.25TRIATLÓN FERROL 0:15:59 4

8 0:25:13 0:41:14 1:19:49IRENE SERRAT SEOANE 0:13:2317 10 20 29.1A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:16:37 5

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

6 0:18:37 0:35:44 1:03:13JOSELYN DANIELY BREA ABREU 0:08:531 1 1 33.59A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO   1

12 0:25:24 0:46:39 1:24:40CAROLINA BASANTA FOUZ 0:12:3819 23 16 25.73CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:27 2

10 0:26:29 0:45:30 1:25:34KATIA SENÍN GONZÁLEZ 0:13:3723 21 21 26.38OLIMPICO DE VEDRA 0:22:22 3

11 0:26:01 0:46:00 1:25:52LETICIA BAÑA CALVO 0:13:5322 22 23 26.09A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:22:40 4

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

24 0:22:27 0:40:31 1:14:36Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:11:3911 8 10 29.62CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:23 1

23 0:23:08 0:44:57 1:19:58ANA PEREIRA FERREIRO 0:11:5413 17 11 26.7NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:16:45 2

22 0:25:17 0:45:09 1:23:25NATALIA MIGUEZ LÓPEZ 0:13:0018 18 19 26.59TRISADA 0:20:12 3

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

25 0:25:54 0:43:37 1:22:21VIRGINIA JIMÉMEZ JIMÉNEZ 0:12:5121 11 17 27.52SAN ROQUE-TRIATLÓN VIVEIRO 0:19:08 1
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0 0 Inscritos : 25

 ALFONSO PÉREZ - DTXurado
da

Competición
 Mª ÁNGELES OTERO - FEGATRI

 ADRIÁN VÁZQUEZ- CIDADE DE LUGO FLUVIAL 

19:07

1

Hora

Resultados Oficiais

 ALFONSO PÉREZ 

 MILAGROS FERNÁNDEZ  

 MILAGROS FERNÁNDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX  DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

GUITIRIZ

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 07 de marzo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

3 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 24

Temperatura exterior: 18 ºC

CLUBS FEMININA

 TRIATLÓN FERROL 3:21:011

1:04:201 CARMEN GOMEZ CORTES
1:06:382 INES SANTIAGO MORÓN
1:10:033 SARA GUERRERO MANSO

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:46:032

1:10:501 BEATRIZ TENREIRO ÁLVAREZ
1:14:362 Mª BELEN LEMAT CABRAL
1:20:383 MARÍA SOUTO PRIETO

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:04:253

1:17:431 SONIA ROCA CANZOBRE
1:19:582 ANA PEREIRA FERREIRO
1:26:453 SANDRA NOVO FERNÁNDEZ
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14 0 Inscritos : 200

 ALFONSO PÉREZ - DTXurado
da

Competición
 Mª ÁNGELES OTERO - FEGATRI

 ADRIÁN VÁZQUEZ- CIDADE DE LUGO FLUVIAL 

19:09

18

Hora

Resultados Oficiais

 ALFONSO PÉREZ 

 MILAGROS FERNÁNDEZ  

 MILAGROS FERNÁNDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX  DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

GUITIRIZ

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 07 de marzo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

3 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 168

Temperatura exterior: 18 ºC

ABSOLUTA MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM31 0:16:08 0:31:08 0:56:08GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS 0:08:534 1 12 38.55A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L   1

ABM26 0:16:31 0:31:32 0:56:30ABRAHAM ROBERTO CASTELLAN 0:08:286 2 3 38.06TRIATLON ARTEIXO 0:00:23 2

SUB23M29 0:16:07 0:32:02 0:56:59JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN 0:08:503 5 11 37.47TRIATLON ARTEIXO 0:00:51 3

JNM30 0:16:30 0:31:41 0:57:11ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:09:015 3 17 37.88ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:03 4

SUB23M44 0:16:31 0:31:44 0:57:19LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:09:057 4 19 37.83A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:01:11 5

SUB23M32 0:15:47 0:33:47 0:57:42ANTONIO SERRAT SEOANE 0:08:092 36 1 35.53A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:01:35 6

ABM27 0:16:53 0:32:56 0:58:25BRAIS MISA GARCÍA 0:08:3710 21 6 36.45CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:18 7

ABM51 0:17:02 0:33:00 0:58:28ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:08:2711 22 2 36.37CLUB NATACION RIVEIRA 0:02:20 8

V1M97 0:16:39 0:33:20 0:58:30ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:329 23 4 36.01AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:02:22 9

SUB23M42 0:17:11 0:32:48 0:58:33NACHO CASTRO SANTOS 0:08:3612 19 5 36.6ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:26 10

ABM58 0:17:24 0:32:39 0:58:45ISMAEL LAGO MONROY 0:08:4315 16 7 36.77CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:02:37 11

ABM54 0:17:12 0:32:45 0:58:46BORJA SÁNCHEZ CAMPOS 0:08:5013 18 10 36.65CLUB TRIATLON CORUÑA 0:02:39 12

ABM56 0:17:13 0:32:48 0:58:48DIEGO PÉREZ VIEITES 0:08:4814 20 9 36.6TRINORTH-NOGASA 0:02:40 13

ABM72 0:17:48 0:32:04 0:58:52MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUC 0:09:0132 6 16 37.44T. MURALLA LUGO 0:02:44 14

ABM89 0:17:37 0:58:53JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 18:13:1119  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:46 15

JNM40 0:17:43 0:32:09 0:58:57DAVID LISTE VÁZQUEZ 0:09:0626 8 20 37.34TALLERES DAVID TRIATLON 0:02:49 16

ABM57 0:17:35 0:32:25 0:58:59ALVARO GOMEZ CARDESIN 0:09:0017 14 15 37.02ARTROGAL-TRI 498 0:02:52 17

ABM64 0:17:28 0:32:40 0:59:02DIEGO CALVETE CARBALLA 0:08:5516 17 13 36.75A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:02:54 18

CDM34 0:17:40 0:32:17 0:59:03MARCOS RUIZ BRAGE 0:09:0722 11 21 37.18TRIATLÓN FERROL 0:02:56 19

JNM38 0:17:46 0:32:32 0:59:04MARTÍN CARRERA COSTAS 0:08:4729 15 8 36.89CLUB NATACION RIVEIRA 0:02:57 20

ABM78 0:17:49 0:32:07 0:59:06CESAR MONTES SANCHEZ 0:09:1133 7 24 37.36CLUB TRIATLON CORUÑA 0:02:59 21

V2M102 0:17:45 0:32:10 0:59:17ANDRES LOPEZ TORRES 0:09:2227 9 34 37.31CICLISMO TRIATLON MONTE 0:03:09 22

ABM85 0:17:41 0:32:24 0:59:18PABLO ALONSO FIGUEROA 0:09:1423 13 26 37.04CLUB TRIATLON MORRAZO 0:03:10 23

ABM70 0:16:38 0:33:40 0:59:21GUSTAVO CABALLERO IGLESIAS 0:09:048 35 18 35.66CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:03:13 24

ABM63 0:17:47 0:32:15 0:59:35SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:09:3431 10 39 37.23ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:27 25

JNM39 0:17:41 0:32:22 1:00:17ANXO LEMA SAAVEDRA 0:10:1524 12 73 37.09OLIMPICO DE VEDRA 0:04:09 26

ABM87 0:18:04 0:33:20 1:00:35JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:09:1140 24 23 36CICLISMO TRIATLON MONTE 0:04:27 27

ABM84 0:17:42 0:33:52 1:00:52ELOY CAMPOS DACOSTA 0:09:1925 40 30 35.44CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:45 28

ABM80 0:18:05 0:33:34 1:00:59JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:09:2142 30 33 35.76CLUB NATACION RIVEIRA 0:04:52 29

V2M101 0:17:47 0:33:54 1:01:00RICARDO GARCÍA SANCEDO 0:09:2130 41 31 35.41CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:04:53 30

ABM88 0:18:05 0:33:36 1:01:01SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:09:2141 33 32 35.72OLIMPICO DE VEDRA 0:04:54 31

ABM61 0:18:06 0:33:29 1:01:12DAVID SANISIDRO REGO 0:09:3743 28 42 35.84CLUB NATACION RIVEIRA 0:05:05 32

ABM76 0:17:53 0:33:51 1:01:14JOSE RAMON SANCHEZ QUINTEL 0:09:3236 38 37 35.45NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:05:07 33

ABM49 0:18:00 0:33:32 1:01:15DAVID GARCÍA GUILLÉN 0:09:4337 29 46 35.79NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:05:07 34

V1M95 0:18:03 0:33:34 1:01:24CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:09:4839 31 51 35.76TEAM CORBELO 0:05:17 35

ABM62 0:17:40 0:34:03 1:01:26CARLOS IGLESIAS AREA 0:09:4421 47 48 35.25CLUB TRIATLON MORRAZO 0:05:18 36

ABM67 0:17:51 0:33:57 1:01:30SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:09:4235 44 45 35.36TRIATLON ARTEIXO 0:05:22 37

ABM75 0:18:20 0:34:28 1:02:18DIEGO SALGUEIRIÑO MACEIRA 0:09:3149 57 36 34.83CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:10 38

ABM65 0:18:34 0:34:16 1:02:22ALBERTO ALVAREZ GOMEZ 0:09:3354 53 38 35.02CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN 0:06:14 39

V1M94 0:17:46 0:35:06 1:02:27JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ 0:09:3628 69 41 34.2AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:06:19 40

V1M98 0:18:19 0:34:26 1:02:28FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:09:4448 56 49 34.86CICLISMO TRIATLON MONTE 0:06:21 41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM92 0:18:52 0:33:52 1:02:35FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:09:5267 39 53 35.45CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:28 42

ABM74 0:18:42 0:34:02 1:02:37LUIS   GARCIA LÓPEZ 0:09:5358 46 56 35.26A.D. FOGAR 0:06:29 43

ABM52 0:19:21 0:33:26 1:02:42JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 0:09:5684 27 59 35.91CLUB TRIATLON CORUÑA 0:06:35 44

ABM73 0:19:13 0:33:36 1:02:44ROMULO SOTO VÁZQUEZ 0:09:5778 32 60 35.72AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:06:37 45

ABM50 0:18:46 0:33:55 1:02:48ALBERTO GÓMEZ VILA 0:10:0862 42 69 35.39AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:06:40 46

ABM55 0:19:26 0:33:22 1:02:53DIEGO PÉREZ SANTOS 0:10:0585 25 65 35.97NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:06:45 47

ABM71 0:18:12 0:34:47 1:02:53IVÁN VEIGA RAPOSO 0:09:5646 64 58 34.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:46 48

ABM91 0:19:27 0:33:22 1:02:54RICARDO REY MARTINEZ 0:10:0586 26 64 35.96NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:06:46 49

ABM82 0:19:06 0:33:56 1:02:54ANTONIO MANUEL CAVADA GUTIE 0:09:5373 43 55 35.37CICLISMO TRIATLON MONTE 0:06:46 50

ABM83 0:19:04 0:33:47 1:02:57VICTOR MANUEL MOURIÑO FORT 0:10:0772 37 67 35.52CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:50 51

ABM77 0:19:18 0:33:39 1:03:17MANUEL ANTONIO GARRIDO CON 0:10:2182 34 79 35.67ARTROGAL-TRI 498 0:07:09 52

SUB23M45 0:17:36 0:36:39 1:03:28ALBERTO RILO MOSTEIRO 0:09:1318 97 25 32.74NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:07:21 53

V1M99 0:18:48 0:34:09 1:03:30JUAN RAMÓN HERNÁNDEZ MOLD 0:10:3365 49 84 35.14TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:07:22 54

ABM81 0:18:39 0:34:17 1:03:35JAVIER FREIRE GALLEGO 0:10:4155 54 91 35.02AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:07:27 55

ABM59 0:18:08 0:35:47 1:03:56LUÍS TEMBRA PENEIREIRO 0:10:0244 88 62 33.54CLUB NATACION RIVEIRA 0:07:49 56

V2M100 0:18:31 0:35:14 1:03:58JUAN JOSÉ CASANOVA VÁZQUEZ 0:10:1452 73 71 34.06CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:51 57

ABM86 0:18:47 0:34:10 1:04:07MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CER 0:11:1063 51 116 35.12TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:07:59 58

ABM90 0:18:12 0:36:16 1:04:09JULIO GARCIA FACHAL 0:09:4247 93 44 33.1ARTROGAL-TRI 498 0:08:02 59

SUB23M48 0:18:49 0:36:28 1:05:33ALEJANDRO FERNÁNDEZ ANIDO 0:10:1766 96 74 32.92CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:25 60

ABM68 0:17:49 0:38:34 1:05:38JOSE MANUEL OMIL IGLESIAS 0:09:1734 124 28 31.13CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:09:31 61

ABM53 0:20:04 0:35:41 1:06:18JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS 0:10:34109 85 85 33.64TEAM CORBELO 0:10:11 62

ABM60 0:18:41 0:38:02 1:06:34JAVIER RIVAS LÓPEZ 0:09:5357 118 54 31.56CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:10:26 63

V1M93 0:19:37 0:36:22 1:06:46FLORINDO JOSE GONZALEZ GONZ 0:10:4892 95 97 33AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:10:39 64

ABM66 0:18:40 0:38:50 1:08:07VICENTE RUBEN JIMENEZ GURRE 0:10:3756 127 88 30.9NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:11:59 65

ABM135 0:17:40 0:35:36 1:02:29CARLOS AVELINO LOPEZ PÉREZ 0:09:1420 83 27 33.71INDEPENDENTE 0:06:2166

V1M184 0:18:01 0:36:01 1:02:56PELAYO GARCÍA-LOSA RODRÍGUE 0:08:5638 90 14 33.32CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:4967

ABM139 0:18:45 0:34:59 1:03:01DAVID IGLESIAS BARREIRA 0:09:1860 67 29 34.31ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:5468

CDM108 0:18:09 0:35:31 1:03:05ARTURO RAMOS REY 0:09:2645 82 35 33.8TALLERES DAVID TRIATLON 0:06:5769

V1M189 0:19:30 0:34:32 1:03:11PABLO YÁÑEZ VEGA 0:09:1088 60 22 34.76CLUB CICLISTA EO 0:07:0370

ABM143 0:19:00 0:34:41 1:03:24MARTIN PROL CAMBADOS 0:09:4370 62 47 34.6GV SPORTS CLUB 0:07:1771

ABM129 0:18:45 0:35:09 1:03:39ADRIAN COSTAS FALCON 0:09:4661 70 50 34.15TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:07:3272

V1M215 0:19:35 0:34:24 1:03:40JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:09:4291 55 43 34.89TRI OURENSE 0:07:3273

JNM123 0:18:43 0:35:25 1:03:42JUANMA OLIVERA DE ALBA 0:09:3559 79 40 33.89BIERZO TRIMAN 0:07:3474

V1M196 0:18:30 0:35:25 1:03:43ARTURO RAMOS FERROL 0:09:4951 80 52 33.89TALLERES DAVID TRIATLON 0:07:3675

ABM171 0:19:12 0:34:43 1:03:49FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:09:5477 63 57 34.57A.D. FOGAR 0:07:4176

V1M199 0:18:47 0:35:13 1:04:03MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:10:0464 72 63 34.08TRIATLÓN FERROL 0:07:5677

V1M217 0:19:10 0:34:48 1:04:05JOSE FERRACES REGUEIRO 0:10:0875 65 68 34.49TRIATLÓN FERROL 0:07:5878

ABM170 0:19:51 0:34:10 1:04:08JOAQUÍN MATEOS FUENTES 0:10:0996 50 70 35.14NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:08:0179

V1M191 0:19:18 0:34:29 1:04:19JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:10:3383 58 83 34.81A. D. FEFEME TRIATLON DO 0:08:1180

ABM166 0:19:50 0:34:16 1:04:24ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:10:2095 52 77 35.03TRISADA 0:08:1781

ABM153 0:19:18 0:34:40 1:04:55JUAN CARLOS CANDAL DE LA CR 0:10:5881 61 104 34.62NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:08:4782

V1M200 0:19:51 0:34:09 1:05:04JUAN EXPOSITO ABELEDO 0:11:0597 48 111 35.15T. MURALLA LUGO 0:08:5783

CDM116 0:18:30 0:35:20 1:05:30PABLO MUÑIZ BREA 0:11:4150 76 129 33.96TALLERES DAVID TRIATLON 0:09:2284

JNM120 0:19:34 0:36:00 1:05:52ADRIÁN FERRÓN MOURE 0:10:1990 89 76 33.34CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:4485

ABM181 0:20:24 0:35:03 1:05:57JUAN LUIS FERNÁNDEZ LÓPEZ 0:10:31121 68 82 34.24CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:5086

ABM154 0:19:02 0:36:22 1:06:06ANGEL CHAPARRO VELACORACH 0:10:4371 94 93 33TRI OURENSE 0:09:5987

ABM138 0:19:11 0:36:51 1:06:07ENRIQUE LOPEZ TRASHORRAS 0:10:0676 103 66 32.58CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:09:5988

V1M205 0:20:02 0:35:21 1:06:09JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:10:47107 77 95 33.96CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:0189

ABM133 0:20:18 0:34:57 1:06:09ROI CUBA DORADO 0:10:54113 66 100 34.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:0290

JNM122 0:19:54 0:35:28 1:06:13SANTIAGO TIMIRAOS GONZÁLEZ 0:10:51103 81 98 33.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:0591

V1M201 0:19:53 0:35:20 1:06:16PEDRO MANUEL ESMORIS GARCI 0:11:04102 75 109 33.97SAN ROQUE-TRIATLÓN VIVEI 0:10:0992

ABM150 0:19:32 0:36:03 1:06:18CARLOS XAVIER MARTINEZ LOUR 0:10:4589 91 94 33.29A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:10:1193

V1M212 0:19:52 0:35:42 1:06:28ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:10:54100 87 101 33.63TRI OURENSE 0:10:2094

ABM126 0:19:53 0:35:39 1:06:28PABLO SÁNCHEZ TEMES 0:10:57101 84 103 33.68TRI OURENSE 0:10:2095

ABM136 0:19:10 0:36:12 1:06:28VÍCTOR IGLESIAS FUERTES 0:11:0874 92 113 33.16TRI OURENSE 0:10:2196

ABM167 0:19:15 0:36:47 1:06:31ANTONIO CEDRÓN ALVAREZ 0:10:3080 100 81 32.63ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:2397

CDM118 0:20:21 0:35:09 1:06:40DANIEL SANTALLA GARCIA 0:11:12115 71 118 34.15TRIATLÓN FERROL 0:10:3398

SUB23M125 0:19:00 0:38:02 1:07:01PABLO ZOBRA LOJO 0:10:0069 119 61 31.56CLUB TRIATLON MORRAZO 0:10:5399

ABM156 1:07:03MARIO OROSA PEREZ 16:45:21 CLUB CICLISTA EO 0:10:56100

CDM119 0:20:03 0:35:21 1:07:05MANUEL SUÁREZ SÁNCHEZ 0:11:42108 78 131 33.96TRIATLÓN FERROL 0:10:58101

ABM180 0:19:52 0:35:42 1:07:13PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:11:4199 86 130 33.63TRI OURENSE 0:11:06102

ABM128 0:20:23 0:35:15 1:07:15NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 0:11:38118 74 127 34.04A.D. FOGAR 0:11:08103

V1M207 0:20:23 0:36:51 1:07:28ENRIQUE VILA DIAZ 0:10:14119 105 72 32.57A.D. FOGAR 0:11:20104

ABM130 0:20:22 0:36:47 1:07:28JOAN POMAR PONS 0:10:20117 99 78 32.63A.D. FOGAR 0:11:21105

SUB23M124 0:19:42 0:37:38 1:07:37CARLOS JOSÉ CÁNDANO BELLO 0:10:1893 114 75 31.89TRIATLÓN FERROL 0:11:30106
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ABM145 0:19:51 0:37:32 1:07:57ALBERTO SANTOS CEA 0:10:3598 112 87 31.99BIKESTRADA TRIATLON 0:11:49107

V1M206 0:20:24 0:36:59 1:08:01JOSE ANTONIO FERNANDEZ REN 0:10:38122 106 89 32.45TALLERES DAVID TRIATLON 0:11:53108

V1M187 0:20:26 0:36:42 1:08:07XURXO GÓMEZ VÁZQUEZ 0:11:00123 98 106 32.7TRIATLÓN FERROL 0:11:59109

V2M223 0:20:26 0:36:51 1:08:19ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES 0:11:03124 104 107 32.57TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:12:12110

ABM134 0:19:49 0:38:11 1:09:05CARLOS RODRIGUEZ LEAL 0:11:0694 120 112 31.43A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:58111

V1M216 0:19:56 0:37:24 1:09:08JUAN CARLOS BRIÓN LEMA 0:11:48105 110 132 32.09CLUB NATACION RIVEIRA 0:13:00112

V1M195 0:20:36 0:36:47 1:09:14MIGUEL ANGEL ESMORIS GARCÍA 0:11:52129 101 133 32.63SAN ROQUE-TRIATLÓN VIVEI 0:13:07113

ABM142 0:20:28 0:38:30 1:09:22ISAAC GUERRA TEIJEIRO 0:10:25126 122 80 31.18CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:13:15114

CDM112 0:19:58 0:38:53 1:09:32ANTONIO SOUTO PRIETO 0:10:42106 130 92 30.87CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:25115

ABM160 0:20:15 0:38:16 1:09:42JULIO MALLO NIETO 0:11:13112 121 119 31.37OLIMPICO DE VEDRA 0:13:35116

ABM174 0:20:56 0:37:35 1:09:43ALBERT GRAU ESCARRÉ 0:11:13135 113 120 31.94CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:36117

V1M197 0:21:15 0:37:21 1:09:45MARIO ROSELL ROSIQUI 0:11:09137 109 114 32.13A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:37118

ABM173 0:21:15 0:37:14 1:09:57ISMAEL REY VARELA 0:11:28138 108 124 32.23CLUB CICLISTA EO 0:13:50119

V1M210 0:20:40 0:38:31 1:09:58JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:10:48131 123 96 31.16TRISADA 0:13:50120

ABM148 0:21:36 0:37:25 1:10:19JESUS FRANCISCO GOMEZ SANT 0:11:19142 111 123 32.08NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:14:12121

ABM155 0:20:41 0:38:46 1:10:31CESAR GARCIA NAVAL 0:11:05132 126 110 30.96TRI OURENSE 0:14:24122

CDM113 0:20:30 0:39:01 1:10:33ALEJANDRO CRESPO MEJUTO 0:11:03128 131 108 30.77AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:14:26123

ABM164 0:21:38 0:36:50 1:10:34ABEL IGLESIAS FUERTES 0:12:07145 102 138 32.58TRI OURENSE 0:14:26124

ABM147 0:20:28 0:39:28 1:10:47MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ 0:10:52125 135 99 30.41CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:14:39125

V2M226 0:20:39 0:39:03 1:10:52MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:11130 132 117 30.74CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:14:44126

ABM140 0:20:07 0:39:50 1:10:53BORJA COSTA ROJO 0:10:56110 138 102 30.13NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:14:45127

ABM172 0:21:35 0:37:48 1:10:53ISAAC FRAGOSO PEREZ 0:11:32140 116 125 31.76NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:14:46128

ABM149 0:21:36 0:37:39 1:10:53FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ 0:11:40141 115 128 31.88NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:14:46129

ABM165 0:22:06 0:36:59 1:11:16JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS 0:12:11153 107 139 32.45A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:15:08130

ABM158 0:23:59 0:34:32 1:11:20ANTONIO JESUS MARTINEZ SANJ 0:12:50170 59 154 34.76CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:15:12131

ABM168 0:20:24 0:40:19 1:11:20ROBERTO PICON ESPIÑO 0:10:38120 142 90 29.76TALLERES DAVID TRIATLON 0:15:13132

V1M220 0:21:25 0:37:53 1:11:31PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:12:15139 117 141 31.69TRIATLÓN FERROL 0:15:23133

ABM176 0:20:51 0:39:04 1:11:53MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ CAL 0:11:59133 133 136 30.73TRINITY TRIATLON 0:15:45134

ABM161 0:21:56 0:38:43 1:12:33JUAN CLEMENTE DIAZ CHEDA 0:11:55148 125 134 31CLUB TRIATLON CORUÑA 0:16:25135

ABM132 0:20:29 0:41:32 1:12:34ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDE 0:10:35127 148 86 28.9CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:16:27136

ABM179 0:22:05 0:39:40 1:12:55JOSÉ REY-SEIJO ALCALÁ 0:11:10152 137 115 30.25C.T. BAHÍA DE MÁLAGA 0:16:47137

ABM144 0:21:51 0:38:51 1:13:07DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:12:26146 128 146 30.9CLUB NATACION RIVEIRA 0:16:59138

CDM106 0:22:14 0:39:55 1:13:25FRANCISCO GÓMEZ MONTES 0:11:18154 139 122 30.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:18139

CDM105 0:20:13 0:42:32 1:13:42JAVIER PENA CUESTA 0:10:58111 154 105 28.22CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:35140

CDM104 0:22:05 0:39:30 1:13:46PABLO CARIDE ALONSO 0:12:11151 136 140 30.38AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:17:38141

V1M214 0:21:57 0:40:13 1:14:33JOSÉ ÁNGEL JURADO ALBARRAC 0:12:24149 141 144 29.85CLUB TRIATLON CORUÑA 0:18:26142

ABM162 0:21:14 0:42:21 1:14:51FERNANDO GARCÍA - CARPINTER 0:11:17136 151 121 28.34CLUB TRIATLON CORUÑA 0:18:43143

V1M194 0:22:42 0:39:58 1:15:04BENJAMÍN MURAS GEADA 0:12:24158 140 143 30.03CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:18:56144

CDM115 0:21:58 0:40:40 1:16:01DANIEL GÓMEZ LIZ 0:13:24150 143 158 29.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:53145

V1M213 0:22:59 0:40:56 1:16:18DIEGO SECO LAMAS 0:12:24161 144 142 29.32TRINITY TRIATLON 0:20:10146

ABM141 0:21:37 0:42:28 1:16:31PABLO OLARZA COSTA 0:12:27144 152 147 28.26NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:20:23147

V2M224 0:24:46 0:38:53 1:16:49JUAN CARLOS LOPEZ QUINTELA 0:13:11175 129 156 30.87TRI OURENSE 0:20:41148

ABM151 0:23:30 0:41:21 1:16:56RUBÉN SÁNCHEZ VÁZQUEZ 0:12:06165 146 137 29.03NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:20:48149

ABM137 0:24:23 0:39:12 1:17:07RUBEN MARTINEZ ROSALES 0:13:33173 134 159 30.62TEAM CORBELO 0:20:59150

V1M221 0:21:55 0:42:46 1:17:21ÁNGEL  JAVIER GARCÍA SÁNCHEZ 0:12:40147 155 148 28.06CLUB TRIATLON OVIEDO 0:21:13151

V1M192 0:22:53 0:41:56 1:17:32JORGE FERNANDEZ VILLARES 0:12:44160 150 150 28.62A. D. FEFEME TRIATLON DO 0:21:24152

ABM159 0:23:49 0:41:29 1:17:43JOSE CARLOS FREIRE SALORIO 0:12:26167 147 145 28.93NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:21:35153

V1M202 0:23:57 0:41:17 1:17:56JOSÉ RAMÓN MUIÑO MARTINEZ 0:12:42169 145 149 29.07NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:21:49154

ABM177 0:22:18 0:44:49 1:18:43JOSE MARIA LAMELA BARCIA 0:11:37155 163 126 26.78SAN ROQUE-TRIATLÓN VIVEI 0:22:36155

ABM175 0:22:59 0:42:59 1:19:07FRANCISCO SEOANE GARCIA DE 0:13:10162 156 155 27.93ARTROGAL-TRI 498 0:23:00156

V1M219 0:23:50 0:42:29 1:19:30JORGE GARCÍA FERNÁNDEZ 0:13:12168 153 157 28.25TRISADA 0:23:22157

V1M190 0:22:46 0:44:04 1:19:39DAVID VÁZQUEZ DOCE 0:12:50159 161 153 27.24NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:23:31158

V2M222 0:24:20 0:41:49 1:20:02ANTONIO FEDERICO SERRAT SOT 0:13:53172 149 163 28.7A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:23:55159

ABM169 0:22:28 0:44:57 1:20:13PABLO VARELA PAZ 0:12:50157 164 152 26.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:06160

V1M208 0:24:03 0:43:42 1:20:32ALBERTO JAVIER CANO PELAEZ 0:12:48171 159 151 27.46TRIATLÓN FERROL 0:24:24161

CDM109 0:23:20 0:43:44 1:20:51DANIEL DARIO GONZALEZ CARRIC 0:13:48164 160 161 27.44CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:43162

JNM121 0:23:41 0:43:26 1:21:23ANTONIO ENRIQUE PIÑA RODRÍG 0:14:17166 157 164 27.63TRI OURENSE 0:25:15163

ABM152 0:23:09 0:44:12 1:21:50JUAN MANUEL RODRÍGUEZ PUGA 0:14:29163 162 166 27.15NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:25:42164

CDM117 0:24:57 0:45:19 1:22:13JORGE GARCIA PARADELA 0:11:58176 165 135 26.49TRISADA 0:26:05165

V1M203 0:25:28 0:43:31 1:22:32DANIEL PAZOS FERNANDEZ 0:13:35179 158 160 27.59TRISADA 0:26:25166

CDM107 0:20:53 0:50:39 1:25:58IGNACIO ARIAS PRADO 0:14:27134 168 165 23.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:29:50167

V1M211 0:25:27 0:49:46 1:29:04XULIO XOSÉ DE SANTIAGO FERNÁ 0:13:52178 167 162 24.12CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:32:56168

SUB23M28 0:15:30CESAR RAMIRO SARACHO RAVEL 1  TRIATLON ARTEIXONF

CDM33 0:18:55MANUEL REY PERNAS 68  TALLERES DAVID TRIATLON NF

JNM37 0:19:56MANUEL SUÁREZ RODRÍGUEZ 104  CLUB NATACION RIVEIRANF
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SUB23M47 0:18:33JOSE MANUEL VÁZQUEZ FILGUEI 53  TALLERES DAVID TRIATLON NF

ABM69 0:19:29 0:34:02PABLO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 87 45  35.27NOSPORTLIMIT-TREK GALICINF

V1M96 0:20:20OLIVIER FERNÁNDEZ TORRES 114  CLUB NATACION RIVEIRANF

CDM110 0:20:21JOSE BENITO SILVA SAYANS 116  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANF

CDM111 0:24:45SAMUEL MÉNDEZ PÉREZ 174  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNF

ABM127 0:24:57 0:46:03DANIEL ABELEDO MANTEIGA 177 166  26.06TRISADANF

ABM178 ENRIQUE FERNANDEZ PEÑA  ARTROGAL-TRI 498NF

V1M186 0:21:36RUBEN PARDO NEBRIL 143  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINF

V1M188 0:22:20IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 156  CLUB TRIATLON CORUÑANF

V1M193 0:19:14SERVANDO PARDO ALONSO 79  TRI OURENSENF

V1M218 MANUEL ANGEL PITA PEREIRA  TRIATLÓN FERROLNF

CDM35 VICTOR SOUTO RAMOS  A.D. FOGARNP

JNM36 CARLOS BRIÓN SAMPEDRO  CLUB NATACION RIVEIRANP

SUB23M41 DIEGO ALFREDO PÉREZ FLORES  TRIATLON ARTEIXONP

SUB23M43 UXÍO FERNÁNDEZ HERMO  TRINORTH-NOGASANP

SUB23M46 PASTOR ADRIÁN POSE REGUEIRO  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINP

ABM79 BASILIO SEIJAS FRANCO  TRIATLÓN FERROLNP

CDM114 ADRIAN ALVAREZ DAPENA  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

ABM131 JUAN JOSE REYES LORETO  A.D. NÁUTICO DE NARÓNNP

ABM146 JACOBO MOSQUERA ALVAREZ  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

ABM157 ROBERTO GARCÍA VIÑAS  CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM163 CARLOS GARCIA SALGADO  CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM182 JAVIER DE ANTA LORENZO  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

V1M183 ROMÁN REBANAL ALFAYA  TRIATLÓN MOTOBIKE PONTENP

V1M185 SERGIO NOGUEROL URRUTIA  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINP

V1M198 MARCOS ANTONIO SANCHO REY  CLUB TRIATLON CORUÑANP

V1M204 ROBERTO VENTUREIRA DOPICO  TRIATLÓN FERROLNP

V1M209 RAFAEL ANTAS CANNAS  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

V2M225 JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ  SAN ROQUE-TRIATLÓN VIVEINP
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14 0 Inscritos : 200

 ALFONSO PÉREZ - DTXurado
da

Competición
 Mª ÁNGELES OTERO - FEGATRI

 ADRIÁN VÁZQUEZ- CIDADE DE LUGO FLUVIAL 

19:10

18

Hora

Resultados Oficiais

 ALFONSO PÉREZ 

 MILAGROS FERNÁNDEZ  

 MILAGROS FERNÁNDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX  DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

GUITIRIZ

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 07 de marzo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

3 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 168

Temperatura exterior: 18 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

34 0:17:40 0:32:17 0:59:03MARCOS RUIZ BRAGE 0:09:0722 11 21 37.18TRIATLÓN FERROL 0:02:56 1

108 0:18:09 0:35:31 1:03:05ARTURO RAMOS REY 0:09:2645 82 35 33.8TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:06:572

116 0:18:30 0:35:20 1:05:30PABLO MUÑIZ BREA 0:11:4150 76 129 33.96TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:09:223

118 0:20:21 0:35:09 1:06:40DANIEL SANTALLA GARCIA 0:11:12115 71 118 34.15TRIATLÓN FERROL 0:10:334

119 0:20:03 0:35:21 1:07:05MANUEL SUÁREZ SÁNCHEZ 0:11:42108 78 131 33.96TRIATLÓN FERROL 0:10:585

112 0:19:58 0:38:53 1:09:32ANTONIO SOUTO PRIETO 0:10:42106 130 92 30.87CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:256

113 0:20:30 0:39:01 1:10:33ALEJANDRO CRESPO MEJUTO 0:11:03128 131 108 30.77AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:14:267

106 0:22:14 0:39:55 1:13:25FRANCISCO GÓMEZ MONTES 0:11:18154 139 122 30.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:188

105 0:20:13 0:42:32 1:13:42JAVIER PENA CUESTA 0:10:58111 154 105 28.22CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:359

104 0:22:05 0:39:30 1:13:46PABLO CARIDE ALONSO 0:12:11151 136 140 30.38AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:17:3810

115 0:21:58 0:40:40 1:16:01DANIEL GÓMEZ LIZ 0:13:24150 143 158 29.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:5311

109 0:23:20 0:43:44 1:20:51DANIEL DARIO GONZALEZ CARRIC 0:13:48164 160 161 27.44CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:4312

117 0:24:57 0:45:19 1:22:13JORGE GARCIA PARADELA 0:11:58176 165 135 26.49TRISADA 0:26:0513

107 0:20:53 0:50:39 1:25:58IGNACIO ARIAS PRADO 0:14:27134 168 165 23.7CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:29:5014

33 0:18:55MANUEL REY PERNAS 68  TALLERES DAVID TRIATLON COMPNF

110 0:20:21JOSE BENITO SILVA SAYANS 116  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINF

111 0:24:45SAMUEL MÉNDEZ PÉREZ 174  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGONF

35 VICTOR SOUTO RAMOS  A.D. FOGARNP

114 ADRIAN ALVAREZ DAPENA  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

30 0:16:30 0:31:41 0:57:11ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:09:015 3 17 37.88ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:03 1

40 0:17:43 0:32:09 0:58:57DAVID LISTE VÁZQUEZ 0:09:0626 8 20 37.34TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:02:49 2

38 0:17:46 0:32:32 0:59:04MARTÍN CARRERA COSTAS 0:08:4729 15 8 36.89CLUB NATACION RIVEIRA 0:02:57 3

39 0:17:41 0:32:22 1:00:17ANXO LEMA SAAVEDRA 0:10:1524 12 73 37.09OLIMPICO DE VEDRA 0:04:09 4

123 0:18:43 0:35:25 1:03:42JUANMA OLIVERA DE ALBA 0:09:3559 79 40 33.89BIERZO TRIMAN 0:07:345

120 0:19:34 0:36:00 1:05:52ADRIÁN FERRÓN MOURE 0:10:1990 89 76 33.34CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:446

122 0:19:54 0:35:28 1:06:13SANTIAGO TIMIRAOS GONZÁLEZ 0:10:51103 81 98 33.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:057

121 0:23:41 0:43:26 1:21:23ANTONIO ENRIQUE PIÑA RODRÍGU 0:14:17166 157 164 27.63TRI OURENSE 0:25:158

37 0:19:56MANUEL SUÁREZ RODRÍGUEZ 104  CLUB NATACION RIVEIRANF

36 CARLOS BRIÓN SAMPEDRO  CLUB NATACION RIVEIRANP

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

29 0:16:07 0:32:02 0:56:59JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN 0:08:503 5 11 37.47TRIATLON ARTEIXO 0:00:51 1

44 0:16:31 0:31:44 0:57:19LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:09:057 4 19 37.83A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:01:11 2

32 0:15:47 0:33:47 0:57:42ANTONIO SERRAT SEOANE 0:08:092 36 1 35.53A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:01:35 3

42 0:17:11 0:32:48 0:58:33NACHO CASTRO SANTOS 0:08:3612 19 5 36.6ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:26 4

45 0:17:36 0:36:39 1:03:28ALBERTO RILO MOSTEIRO 0:09:1318 97 25 32.74NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:07:21 5
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48 0:18:49 0:36:28 1:05:33ALEJANDRO FERNÁNDEZ ANIDO 0:10:1766 96 74 32.92CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:25 6

125 0:19:00 0:38:02 1:07:01PABLO ZOBRA LOJO 0:10:0069 119 61 31.56CLUB TRIATLON MORRAZO 0:10:537

124 0:19:42 0:37:38 1:07:37CARLOS JOSÉ CÁNDANO BELLO 0:10:1893 114 75 31.89TRIATLÓN FERROL 0:11:308

28 0:15:30CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO 1  TRIATLON ARTEIXONF

47 0:18:33JOSE MANUEL VÁZQUEZ FILGUEIR 53  TALLERES DAVID TRIATLON COMPNF

41 DIEGO ALFREDO PÉREZ FLORES  TRIATLON ARTEIXONP

43 UXÍO FERNÁNDEZ HERMO  TRINORTH-NOGASANP

46 PASTOR ADRIÁN POSE REGUEIRO  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

97 0:16:39 0:33:20 0:58:30ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:329 23 4 36.01AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:02:22 1

95 0:18:03 0:33:34 1:01:24CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:09:4839 31 51 35.76TEAM CORBELO 0:05:17 2

94 0:17:46 0:35:06 1:02:27JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ 0:09:3628 69 41 34.2AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:06:19 3

98 0:18:19 0:34:26 1:02:28FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:09:4448 56 49 34.86CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:06:21 4

99 0:18:48 0:34:09 1:03:30JUAN RAMÓN HERNÁNDEZ MOLDE 0:10:3365 49 84 35.14TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:07:22 5

93 0:19:37 0:36:22 1:06:46FLORINDO JOSE GONZALEZ GONZ 0:10:4892 95 97 33AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:10:39 6

184 0:18:01 0:36:01 1:02:56PELAYO GARCÍA-LOSA RODRÍGUEZ 0:08:5638 90 14 33.32CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:497

189 0:19:30 0:34:32 1:03:11PABLO YÁÑEZ VEGA 0:09:1088 60 22 34.76CLUB CICLISTA EO 0:07:038

215 0:19:35 0:34:24 1:03:40JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:09:4291 55 43 34.89TRI OURENSE 0:07:329

196 0:18:30 0:35:25 1:03:43ARTURO RAMOS FERROL 0:09:4951 80 52 33.89TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:07:3610

199 0:18:47 0:35:13 1:04:03MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:10:0464 72 63 34.08TRIATLÓN FERROL 0:07:5611

217 0:19:10 0:34:48 1:04:05JOSE FERRACES REGUEIRO 0:10:0875 65 68 34.49TRIATLÓN FERROL 0:07:5812

191 0:19:18 0:34:29 1:04:19JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO 0:10:3383 58 83 34.81A. D. FEFEME TRIATLON DO MIÑO 0:08:1113

200 0:19:51 0:34:09 1:05:04JUAN EXPOSITO ABELEDO 0:11:0597 48 111 35.15T. MURALLA LUGO 0:08:5714

205 0:20:02 0:35:21 1:06:09JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:10:47107 77 95 33.96CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:0115

201 0:19:53 0:35:20 1:06:16PEDRO MANUEL ESMORIS GARCIA 0:11:04102 75 109 33.97SAN ROQUE-TRIATLÓN VIVEIRO 0:10:0916

212 0:19:52 0:35:42 1:06:28ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:10:54100 87 101 33.63TRI OURENSE 0:10:2017

207 0:20:23 0:36:51 1:07:28ENRIQUE VILA DIAZ 0:10:14119 105 72 32.57A.D. FOGAR 0:11:2018

206 0:20:24 0:36:59 1:08:01JOSE ANTONIO FERNANDEZ REND 0:10:38122 106 89 32.45TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:11:5319

187 0:20:26 0:36:42 1:08:07XURXO GÓMEZ VÁZQUEZ 0:11:00123 98 106 32.7TRIATLÓN FERROL 0:11:5920

216 0:19:56 0:37:24 1:09:08JUAN CARLOS BRIÓN LEMA 0:11:48105 110 132 32.09CLUB NATACION RIVEIRA 0:13:0021

195 0:20:36 0:36:47 1:09:14MIGUEL ANGEL ESMORIS GARCÍA 0:11:52129 101 133 32.63SAN ROQUE-TRIATLÓN VIVEIRO 0:13:0722

197 0:21:15 0:37:21 1:09:45MARIO ROSELL ROSIQUI 0:11:09137 109 114 32.13A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:13:3723

210 0:20:40 0:38:31 1:09:58JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:10:48131 123 96 31.16TRISADA 0:13:5024

220 0:21:25 0:37:53 1:11:31PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:12:15139 117 141 31.69TRIATLÓN FERROL 0:15:2325

214 0:21:57 0:40:13 1:14:33JOSÉ ÁNGEL JURADO ALBARRACÍ 0:12:24149 141 144 29.85CLUB TRIATLON CORUÑA 0:18:2626

194 0:22:42 0:39:58 1:15:04BENJAMÍN MURAS GEADA 0:12:24158 140 143 30.03CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING 0:18:5627

213 0:22:59 0:40:56 1:16:18DIEGO SECO LAMAS 0:12:24161 144 142 29.32TRINITY TRIATLON 0:20:1028

221 0:21:55 0:42:46 1:17:21ÁNGEL  JAVIER GARCÍA SÁNCHEZ 0:12:40147 155 148 28.06CLUB TRIATLON OVIEDO 0:21:1329

192 0:22:53 0:41:56 1:17:32JORGE FERNANDEZ VILLARES 0:12:44160 150 150 28.62A. D. FEFEME TRIATLON DO MIÑO 0:21:2430

202 0:23:57 0:41:17 1:17:56JOSÉ RAMÓN MUIÑO MARTINEZ 0:12:42169 145 149 29.07NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:21:4931

219 0:23:50 0:42:29 1:19:30JORGE GARCÍA FERNÁNDEZ 0:13:12168 153 157 28.25TRISADA 0:23:2232

190 0:22:46 0:44:04 1:19:39DAVID VÁZQUEZ DOCE 0:12:50159 161 153 27.24NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:23:3133

208 0:24:03 0:43:42 1:20:32ALBERTO JAVIER CANO PELAEZ 0:12:48171 159 151 27.46TRIATLÓN FERROL 0:24:2434

203 0:25:28 0:43:31 1:22:32DANIEL PAZOS FERNANDEZ 0:13:35179 158 160 27.59TRISADA 0:26:2535

211 0:25:27 0:49:46 1:29:04XULIO XOSÉ DE SANTIAGO FERNÁ 0:13:52178 167 162 24.12CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:32:5636

96 0:20:20OLIVIER FERNÁNDEZ TORRES 114  CLUB NATACION RIVEIRANF

186 0:21:36RUBEN PARDO NEBRIL 143  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANF

188 0:22:20IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 156  CLUB TRIATLON CORUÑANF

193 0:19:14SERVANDO PARDO ALONSO 79  TRI OURENSENF

218 MANUEL ANGEL PITA PEREIRA  TRIATLÓN FERROLNF

183 ROMÁN REBANAL ALFAYA  TRIATLÓN MOTOBIKE PONTEVEDRNP

185 SERGIO NOGUEROL URRUTIA  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

198 MARCOS ANTONIO SANCHO REY  CLUB TRIATLON CORUÑANP

204 ROBERTO VENTUREIRA DOPICO  TRIATLÓN FERROLNP

209 RAFAEL ANTAS CANNAS  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

102 0:17:45 0:32:10 0:59:17ANDRES LOPEZ TORRES 0:09:2227 9 34 37.31CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:03:09 1

101 0:17:47 0:33:54 1:01:00RICARDO GARCÍA SANCEDO 0:09:2130 41 31 35.41CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN BIERZ 0:04:53 2

100 0:18:31 0:35:14 1:03:58JUAN JOSÉ CASANOVA VÁZQUEZ 0:10:1452 73 71 34.06CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:51 3

223 0:20:26 0:36:51 1:08:19ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES 0:11:03124 104 107 32.57TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:12:124

226 0:20:39 0:39:03 1:10:52MANUEL PASTRANA CRUZ 0:11:11130 132 117 30.74CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING 0:14:445

224 0:24:46 0:38:53 1:16:49JUAN CARLOS LOPEZ QUINTELA 0:13:11175 129 156 30.87TRI OURENSE 0:20:416

222 0:24:20 0:41:49 1:20:02ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO 0:13:53172 149 163 28.7A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:23:557
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225 JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ  SAN ROQUE-TRIATLÓN VIVEIRONP
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14 0 Inscritos : 200

 ALFONSO PÉREZ - DTXurado
da

Competición
 Mª ÁNGELES OTERO - FEGATRI

 ADRIÁN VÁZQUEZ- CIDADE DE LUGO FLUVIAL 

19:10

18

Hora

Resultados Oficiais

 ALFONSO PÉREZ 

 MILAGROS FERNÁNDEZ  

 MILAGROS FERNÁNDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX  DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

GUITIRIZ

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 07 de marzo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

3 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 168

Temperatura exterior: 18 ºC

CLUBS MASCULINA

 A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 2:51:081

0:56:081 GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS
0:57:192 LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS
0:57:423 ANTONIO SERRAT SEOANE

 TRIATLON ARTEIXO 2:54:572

0:56:301 ABRAHAM ROBERT CASTELLANOS PORTILLO
0:56:592 JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN
1:01:303 SERGIO MARTINEZ ESMORIS

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2:55:183

0:57:111 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA
0:58:332 NACHO CASTRO SANTOS
0:59:353 SERGIO GARCIA RODRIGUEZ

 CLUB NATACION RIVEIRA 2:58:304

0:58:281 ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ
0:59:042 MARTÍN CARRERA COSTAS
1:00:593 JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 2:59:275

0:58:251 BRAIS MISA GARCÍA
0:58:452 ISMAEL LAGO MONROY
1:02:183 DIEGO SALGUEIRIÑO MACEIRA

 CLUB TRIATLON CORUÑA 3:00:346

0:58:461 BORJA SÁNCHEZ CAMPOS
0:59:062 CESAR MONTES SANCHEZ
1:02:423 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL

 CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 3:02:197

0:59:171 ANDRES LOPEZ TORRES
1:00:352 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOLDES
1:02:283 FRANCISCO JAVIER GARCIA ABALO

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:02:388

0:58:531 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE

1:00:522 ELOY CAMPOS DACOSTA
1:02:533 IVÁN VEIGA RAPOSO

 CLUB TRIATLON MORRAZO 3:03:189

0:59:181 PABLO ALONSO FIGUEROA
1:01:262 CARLOS IGLESIAS AREA
1:02:353 FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA

 AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON 3:03:4010

0:58:301 ELPIDIO GOMEZ SOUSA
1:02:272 JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ
1:02:443 ROMULO SOTO VÁZQUEZ

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:05:2111

1:01:141 JOSE RAMON SANCHEZ QUINTELA
1:01:152 DAVID GARCÍA GUILLÉN
1:02:533 DIEGO PÉREZ SANTOS

 TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 3:05:4412

0:58:571 DAVID LISTE VÁZQUEZ
1:03:052 ARTURO RAMOS REY
1:03:433 ARTURO RAMOS FERROL

 ARTROGAL-TRI 498 3:06:2513

0:58:591 ALVARO GOMEZ CARDESIN
1:03:172 MANUEL ANTONIO GARRIDO CONCHADO
1:04:093 JULIO GARCIA FACHAL

 TRIATLÓN FERROL 3:07:1114

0:59:031 MARCOS RUIZ BRAGE
1:04:032 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN
1:04:053 JOSE FERRACES REGUEIRO

 OLIMPICO DE VEDRA 3:10:5915

1:00:171 ANXO LEMA SAAVEDRA
1:01:012 SERGIO OLIVEIRA BOGA
1:09:423 JULIO MALLO NIETO
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14 0 Inscritos : 200

 ALFONSO PÉREZ - DTXurado
da

Competición
 Mª ÁNGELES OTERO - FEGATRI

 ADRIÁN VÁZQUEZ- CIDADE DE LUGO FLUVIAL 

19:10

18

Hora

Resultados Oficiais

 ALFONSO PÉREZ 

 MILAGROS FERNÁNDEZ  

 MILAGROS FERNÁNDEZ 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IX  DÚATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

GUITIRIZ

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 07 de marzo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

3 voltas 4 voltas 2 voltas

Remataron : 168

Temperatura exterior: 18 ºC

CLUBS MASCULINA

 TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 3:11:1516

1:03:301 JUAN RAMÓN HERNÁNDEZ MOLDES
1:03:392 ADRIAN COSTAS FALCON
1:04:073 MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQUEIRA

 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 3:11:3217

0:59:211 GUSTAVO CABALLERO IGLESIAS
1:05:382 JOSE MANUEL OMIL IGLESIAS
1:06:343 JAVIER RIVAS LÓPEZ

 A.D. FOGAR 3:13:4018

1:02:371 LUIS  GARCIA LÓPEZ
1:03:492 FERNANDO MUIÑA FUENTES
1:07:153 NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO

 TRI OURENSE 3:16:1219

1:03:401 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS
1:06:062 ANGEL CHAPARRO VELACORACH
1:06:283 ROBERTO FERNANDEZ ALONSO

 CLUB CICLISTA EO 3:20:1020

1:03:111 PABLO YÁÑEZ VEGA
1:07:032 MARIO OROSA PEREZ
1:09:573 ISMAEL REY VARELA

 TEAM CORBELO 3:24:4821

1:01:241 CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA
1:06:182 JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS
1:17:073 RUBEN MARTINEZ ROSALES

 A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:25:0822

1:06:181 CARLOS XAVIER MARTINEZ LOURO
1:09:052 CARLOS RODRIGUEZ LEAL
1:09:453 MARIO ROSELL ROSIQUI

 CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO 3:32:0223

1:06:071 ENRIQUE LOPEZ TRASHORRAS

1:10:522 MANUEL PASTRANA CRUZ
1:15:043 BENJAMÍN MURAS GEADA

 TRISADA 3:33:5124

1:04:241 ANTONIO GOMEZ DORRIO
1:09:582 JUAN MÉNDEZ LÓPEZ
1:19:303 JORGE GARCÍA FERNÁNDEZ

 SAN ROQUE-TRIATLÓN VIVEIRO 3:34:1325

1:06:161 PEDRO MANUEL ESMORIS GARCIA
1:09:142 MIGUEL ANGEL ESMORIS GARCÍA
1:18:433 JOSE MARIA LAMELA BARCIA
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